Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 222/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto

Presidencial de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União nº 62, de 05/04/2021, seção 2, página 1; e a Pró-reitora de Gestão de Pessoas do

Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso no uso de suas atribuições legais, designada pela Portaria IFMT nº 774, de

22.04.2021, considerando a publicação do Edital Nº 1/2024 - RTR-PMP/RTR-CALN/RTR-DGGP/RTR-PROPESSOAS/RTR/IFMT ;

RESOLVEM:

I – Divulgar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Remoção por Permuta de servidores ocupantes de cargos da carreira de Técnico
Administrativo em Educação no âmbito deste IFMT, conforme abaixo:

CargoCargo Nº VagasNº Vagas  Campus de Origem Campus de Origem Campus de DestinoCampus de Destino

Técnico Administrativo em Educação - Nível: E
(Administrador e Tecnólogo/Área: Gestão Pública)

01
Campus Sorriso Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

Campus Cáceres -  Prof. Olegário Baldo Campus Sorriso

Não houve candidato inscrito, além dos servidores interessados.

LEILA CIMONE TEODORO ALVES
      Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

   Portaria nº 774, de 22 de abril de 2021

JULIO CÉSAR DOS SANTOS
Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 31.03.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Leila Cimone Teodoro AlvesLeila Cimone Teodoro Alves, Pró-reitora de Gestão de Pessoas - CD0002 - RTR-PROPESSOASPró-reitora de Gestão de Pessoas - CD0002 - RTR-PROPESSOAS, em 23/12/2024 15:35:37.
Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR(A) - CD0001 - RTRREITOR(A) - CD0001 - RTR, em 23/12/2024 15:38:10.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 23/12/2024. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hKps://suap.ifmt.edu.br/auten9car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

784735
b8870c2875

Edital Nº 222/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: